



SNÖPLOGNINGS- OCH SANDNINGSTJÄNSTER, KOMU/826/02.08.01.03/2019

Frågor och svar gällande anbudsfrågan:

1. Utbetalas dejoursersättning för sandningstjänster?

**Svar: För sandningstjänster utbetalas ingen dejoursersättning.**

2. Ingår i snöplogningsofferten för fastigheter handarbete framför dörrar etc.?

**Svar: Handarbete framför dörrar etc. ingår inte i upphandlingen.**